



## SAKSFRAMLEGG

Saksbehandler: Per Aimar Carlsen

Arkiv: D11

Arkivsaksnr.: 21/1666

**SAKEN AVGJØRES AV: Hovedutvalg for kultur, idrett og livsglede**

### OPPFØLGING AV SKYTEBANEUTVALGETS RAPPORT

#### Rådmannens innstilling

Saken legges fram til drøfting.

#### Vedlegg

#### Kortversjon

Kommunestyrets vedtak til skytebaneutvalgets rapport er oversent hovedutvalget. Saken legges fram til drøfting.

#### Bakgrunn

Kommunestyret vedtok enstemmig 11.12.2020 følgende angående skytebaneutvalgets rapport:

Følgende sendes tilbake til hovedutvalget for kultur, idrett og livsglede for videre oppfølging.

1. Modum kommune oppfordrer de tre skytterlagene til å arbeide videre med etablering av et felles skytebaneanlegg for Snarum, Nordre Modum og Søndre Modum skytterlag ved Snarum skytterlags bane på Stormyr.
2. Modum kommunes eventuelle økonomiske bidrag og praktiske bistand til et felles skytebaneanlegg vurderes i forbindelse med revideringen av kommunedelplanen for idrett og fysisk aktivitet i 2021.

Forslag fremmet av Tone Ellefsrud (A):

Det er et stort flertall av jegere som bruker skytebanene. En ny felles skytebane må dimensjoneres med tilstrekkelig kapasitet for jegertrening og det må planlegges med egen bane for «løpende elg».

Forslag fremmet av Jørn-Are Longfjeld (SV):

Dersom anleggene til Modum pistolklubb og Modum jakt- og sportsskyttere ikke flyttes til Snarum, skal miljøtiltak for å begrense støy og forurensning iverksettes. Tiltakene skal ha et kvalitetsnivå som tilsvarer dagens standard for tilsvarende anlegg. For å regulere aktiviteten, med hensyn til naboer, drift, støysoner og annet, skal det utarbeides en reguleringsplan for anlegget. Dette bekostes av anleggseierne.

### **Drøftinger**

Administrasjonen forstår vedtaket slik at hovedutvalget må ta stilling til hvordan prosessen skal være videre. I pk.1 og 2 avklares det videre framdrift i saken og kommunens mulighet til å bistå i anleggsutviklingen.

Forslaget fra Ellefsrud, er etter det administrasjonen erfarer, allerede tatt med i det videre arbeidet som skytterlagene gjør for å etablere et felles anlegg på Snarum.

Forslaget fra Longfjeld diskuteres i møte i hovedutvalget.